para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  São
Pedro/RN. RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

VALOR GLOBAL: R$ 16.825,60 (dezesseis mil, oitocentos e vinte e
cinco reais e sessenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal nº
8.666/93 e suas alterações.

São Pedro/RN, 26 de maio de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro